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DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

UOSDIP COORDINAMENTO ATTIVITA' TERRITORIALI DI PREVENZIONE AREA 1 

UOSD AREA 1 - LERCARA FRIDDI 

Elenco del personale e recapiti 
 

COGNOME NOME QUALIFICA UFFICIO TELEFONO E-MAIL aziendale 

Sciascia Calogero Dirigente Medico UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037732 calogero.sciascia@asppalermo.org 

Giunta Salvatore Infermiere UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037732 salvatore.giunta@asppalermo.org 

Boscarino Francesca Infermiere UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037732 francesca.boscarino@asppalermo.org 

Margagliotta Bernarda Maria Infermiere UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037732 bernardamaria.margagliotta@asppalermo.org 

Gullo Giovanni 
 

Coadiutore Amministrativo UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037716 giovanni.gullo@asppalermo.org 

Sanfilippo Rosa Maria 
 

Operatore Tecnico Informatico UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037720 rosamaria.sanfilippo@asppalermo.org 

Mercadante Roberta 
 

Coadiutore Amministrativo UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037726 roberta.mercadante@asppalermo.org 

Ficarotta Salvina Coadiutore Amministrativo UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037803 salvina.ficarotta@asppalermo.org 

Alfonso Serafina 
 

TPALL 
 

UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037718 serafina.alfonso@asppalermo.org 

Barbera  Roberto TPALL 
 

UOSD AREA 1Prevenzione – 
Lercara Friddi 

091 7037573 roberto.barbera@asppalermo.org 

 


